JOSELIO  ROMEIRO  DOS  SANTOS  -  ME  -  CNPJ:
07.869.398/0001-46, estabelecido à Rua Senador João Câmara, 86,
Centro, Santa Cruz/RN.

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  TONNER,  CARTUCHOS  DE  TINTAS  E
INSUMOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN.

Valor global de R$ 4.153,70 (quatro mil, cento e cinquenta e três
reais e setenta centavos).

Vigência: 04/02/2022 à 31/12/2022

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Japi/RN, em 04 de fevereiro de 2022.

JOSENILDO FERREIRA DE LIMA – Presidente da Câmara